
se sídlem:

KUPNÍ SMLOUVA
2016 I 190

I. Smluvní strany

REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Tychonova 1, 160

jejímž jménem jedná:

se sídlem:

bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

spojení:

e-rnail:

datová schránka:

CZ60162694

národní banka, Na 28, Praha l

sd2aifa

Adresa pro korespondence: Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23

160 05 Praha 6

dále jen „kupující" na jedné

a

spol. s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:

zastoupená:

v obchodním vedeném u Krajského soudu v oddíl
C, vlož

13690965
CZ13690965

bankovní spojení: obchodní banka, a.s.

Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové spojení,

87gt8c6
Adresa pro spol. s. r.o .

dále jen „prodávající" na druhé

uzavírají podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákonik (dále jen „OZ")
na zakázku, zadanou v souladu s§ 18 odstavec 5 zákona 137/2006 Sb., o
zakázkách, ve tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").



li. smlouvy 

2.1. smlouvy je Vojenské policie tabulkami s vojenskými poznávacími 

lil. smlouvy 

3.1. smlouvy je: 

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu tabulky s vojenskými poznávacími 
(dále jen „zboží•') a za podmínek stanovených touto smlouvou a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Veškeré zboží musí být v celku 
najednou. 

b) závazek kupujícího za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 
3.2. specifikace a rozsah zboží je uvedena v 1 této smlouvy. 

IV. Kupní cena 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/ 1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové kupní za zboží, specifikované v III. této smlouvy, a to 

ve výši: 

95.938,48 DPH 

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH 79.288,00 sazba DPH 21 % 16.650,48 
4.3. Jednotkové kupní ceny zboží nakupovaného materiálu) jsou uvedeny v 1 

této smlouvy. 

4.4. Jednotkové kupní ceny zboží uvedené v 1 této smlouvy jsou nejvýše 
Prodávající se zavazuje garantovat tyto ceny po celou dobu platnosti této smlouvy. 
Prodávající si je že jednotkové kupní ceny uvedené v 1 této 
smlouvy nesmí být dále navyšovány. zákonného zvýšení DPH, o kterém se 
strany až po dni podpisu této smlouvy smluvními stranami. 

4.5. Prodávající prohlašuje, že jednotkové kupní ceny jsou sjednány na jeho cenových 
a že jsou jím odsouhlaseny v celém rozsahu smlouvy a dále, že v takto 

stanovených jednotkových kupních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s dodáním zboží DPH, náklady na dopravu do místa balné, 

zboží, clo, apod.). DPH bude v zákonné výši. 

4.6. V že navýšení jednotkových kupních cen uvedených v této nebylo 
provedeno z uvedeného v odst. 4 tohoto má kupující právo prodávajícímu 
tento rozdíl neuhradit. 

V. Doba a místo 

5.1. Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 30 pracovních dnl'.1 od 
nabytí platnosti a této smlouvy dle XIII„ odst. 13. 5. této smlouvy. 

5.2. Místem této smlouvy je sídlo kupujícího: VÚ 5104. Rooseveltova 620/23, 161 05 
Praha 6 - Dejvice. 



VI. Dodací podmínky

6.1. ží
tel

6.2. Prodávající je povinen zboží odevzdat kupujícímu v pracovních dnech v od 08:00 do
14:00 hod., a to po projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny
odevzdání zboží s

6.3. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a zajistit, aby dodané zboží
jeho balení, konzervace a ochrany pro požadavky

platných Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tyto nebo
o prohlášení. Pro pochybnosti o pravdivosti

uvedených v prohlášení je prodávaj icí povinen tyto prokázat. Jako
nedílnou dodávky zboží se prodávající zavazuje dodat ke zboží doklady,
jež jsou nutné k jeho užívání , a to v jazyce, zejména dokumentaci ve smyslu
§ 9 odst. 1 a § 1O zákona 634/1992 Sb., o ve

6.5. Zboží prodávající kupujícímu v poslední den v
které je sjednáno v souladu s V„ odst. 5.2. této smlouvy.

6.6. zboží bude za obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku
zboží za kupujícího provede Po provedené prohlídce:

6.6.1. Kupující zboží pi'"evezme, nevykazttie-li zboží žádné vady. Za kupujícího zboží
O bezvadného zboží bude stranami sepsán Protokol o

zboží, který podepíší a zástupce prodávajícího uvedený I. této smlouvy.
6.6.2. Kupující zboží pokud zboží vykazuje vady nebo odporuje (nebude

dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení dle této smlouvy nebo nebudou
dodány doklady a dokumentace ve smyslu odst. 6.4. tohoto jež jsou nutné k užívání
zboží). V takovém se má za to, že zboží nebylo dodáno a prodávající se
dostává do prodlení s svého závazku a je povinen odevzdat nové zboží náhradním

O odmítnutí vadného zboží bude stranami sepsán Protokol o
odmítnutí zboží, který podepíší a zástupce prodávajícího uvedený v I.
této smlouvy. V Protokolu musí být specifikovány dl'tvody odmítnutí zboží.

6.7. zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v
z dopravního

6.8. Prodávající se zavazuje, že zboží bude zástupce prodávajícího
zastupovat prodávajícího se znalostí jazyka, který bude schopen

nedostatky zboží. V zboží

VII. Platební a podmínky

7.1. Úhrada ceny za zboží bude provedena po provedení zboží
na a vystaveného dokladu (dále jen

„faktura"). Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2. Prodávající je povinen do 10 pracovních dnl'1 od vzniku práva fakturovat (tj. okamžikem
podpisu Protokolu o zboží) odeslat kupujícímu ve dvojím vyhotoveni fakturu.

7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty.
ve a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:



a) smlouvy. podle které se 

b) název útvaru. který je 

7.4. K musí být 

a) originál Protokolu o zboží, 

b)dodací list, jehož obsahem bude podrobný a srozumitelný soupis fakturovaného zboží 
dle jednotkové kupní ceny, celková kupní cena bez DPH, sazba DPH a celková kupní 
cena DPH. 

7.5. Faktura bude kupujícímu na adresu pro uvedenou v I. této smlouvy. 
7.6. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího kupujícímu. 
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z 

kupujícího a jejím na prodávajícího. 

7.8. Kupující je fakturu vrátit upJ ynutírn její splatnosti, neobsahuje-li údaj 
nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 
výHskú. vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení a v 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. vrácením faktury 

splatnosti a znovu ode dne nové faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen novou fakturu kupujícímu do 1 O pracovních ode dne 

oprávnene vrácené faktury prodávajícímu. V vrácení faktury 
prodávajícímu se kupující nedostává do prodlení s úhradou takto vrácené faktury . 

7.9. Budou-li u prodávajícího shl edány k institutu zdanitelného 
podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona. 

VIII. vlastnictví a za škodu 

8.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zboží a podpisem 
Protokolu o zboží. 

8.2. škody na zboží na kupujícího s nabytím vlastnického práva. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1. Práva z vadného se ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.2. Prodávající záruku za jakost zboží ve smyslu § 2 113 OZ po dobu 24 ode dne 

nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícím. doba po dobu, po kterou 
kupující užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
dohodly, že vyskytne-li se v doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží již v 

9.3. Reklamace se 

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 dnú ode dne j ejího obdržení. 
Pokud tuto povinnost nesplní, má se za to, že reklamaci uznal za 

9.5. Prodávající je povinen reklamaci do 30 ode dne obdržení reklamace. 
9.6. O vady musí být sepsán protokoL který podepisuj í a zástupce 

prodávajícího uvedený I. této smlouvy 

9.7. V že prodávající neodstraní ohlášené vady ve stanovené kupující 
nechat tyto vady odstranit osobou a vzniklé náklady prodávaj ícímu 

za vady. 



9.8. Kupující má právo na úhradu nutných které mu \'Znikly v souvislosti s 
práv z prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující 
uplatní svl'1j nárok na úhradu písemnou výnou na adresu prodávajícího pro 

Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnú od této výzvy. 

X. SmJuvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu \" prodlení s odevzdáním bezvadného 
zboží podle VI., odst. 6.3 a 6.4 této smlouvy v tem1ínu uvedeném v V „ odst. 5 .1. této 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny zaokrouhleno nahoru na celé 
desetikoruny za každý den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím není XII. smlouvy. 

10.2. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v XI. , odst. 11.6. nebo 11.9. této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
1 O 000,- a to za každé jednotlivé porušení. Tím nejsou ustanovení 

XII. smlouvy. 

10.3. V nedodržení sjednaného termínu reklamované vady je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny 
zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý den prodlení, a to až do 
podpisu protokolu o vady smluvními stranami. Tím není 

XII. smlouvy. 

10.4. V prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené vlády 35I /2013 Sb., kter)·m se výše 

z prodlení a spojených s pohledávky, likvidátora, 
správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 

otázky Obchodního a právnických a fyzických osob 
podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 

10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
Zaplacením smluvní pokuty není právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

11.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou založená se v rozsahu, který nebyl 
modifikován smluvními ujednáními, ustanoveními OZ. 

11.3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není a nebude zatíženo žádnými právy 
osob. Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného 
duševního vlastnictví osob. 

11.4. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

11.5. Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím s 
této smlouvy, je jazyk. 

11.6. Prodávající není v svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kter.ými se 

seznámil v souvislosti s svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
elektronické které mu by ly poskytnuty v souvislosti s závazku podle této 



smlouYy. tf·etim osobám (mimo subdodaYatele). Poskytnuté infonnace jsou Ye sm yslu 
§ 1730 OZ 

11.7. Prodá,·ající podpisem smlou\'y podle zákona I O Sb., o osobních 
údajt'.'1. ve znern souhlas kupujícímu. jako správci údaju. 
se zpracoYáním jeho osobních a dalších ve uvedených pro práv 
a povinností vyplýYajících z té to smlouvy. a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. 

11.8. ProdáYaj ící souhlasí s údaj í'.1 , . této s Yýj imkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9. Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv. 
pohledávek, ani žádn)1 ze svých plynoucích z této sml ouvy a ani tuto 

smlouvu jako celek. 

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smloll\")' uvedeno jinak. a musí být 

proti potvrzení o nebo poštovní zásil ky 
s dodejkou na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V jakékoli 
písemnosti telefaxem nebo e-mai lem musí být originál dokW11entu v liscinné druhé 

adresátovi nebo poštovní zásilky s 
dodejkou. 

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak. že písemnost 
se v pochybností po, ·ažuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
druhá strana písemné oznámení o adresy. a to bez ohledu na to. zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. V ze smluvní strana odmítne 
zásilku platí den odmítnutí za den 

XII . Zánik 

12.I. Smluvní strany se dohodly. že závazek ze smluvního vztahu zaniká v 

a) všech a 

b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou s vzájemným vyrovnamm všech 
vynaložených a doložených ke dni zániku smlouvy: 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení: 

d)jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady. které neodpov ídají a nebo mohly 
mít vliv na v)·s ledek zadávacího nebo porušil XI., odst. 11.6. nebo 11.9. této 
smlouvy; 

e) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v že bude 
prodávajícímu zahájeno v nabude právní moci usnesení 

soudu o úpadku prodávajícího. 

12.2. Smluvní strany se dohodly. že podstatným porušením smlouvy ze stran y prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ. se rozumí: 

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním bezvadného zboží podle VI.. odst. 6.3 a 6.4 této 
smlouvy v termínu uvedeném v V „ odst. 5. I . této smlouvy o více jak 1 O dní: 

b) nedodržení sjednaného množst\'Í. jakosti nebo druhu dle této smlouvy; 

c) prodlení s vad dle IX. , odst. 9.5. o více jak 20 dní ; 

d) nedodržení ujednání o záruce za jakost dle JX. této smlouvy; 



e) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývajících z této smlouvy. pncemž
opakovaným porušením se rozumí druhé porušení jakékoli\' povinnosti.

XIII. ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 1Ostranách 1. z nichž každá má
platnost originálu. Prodávající a kupující obdrží jeden výtisk.

13.2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a dodatky. které se stávají její nedílnou
V kontaktních osob nebo osoby nebude vyhotoven dodatek ke

smluvní strana, u které k takovéto došlo, je povinna tuto oznámit
vhodným druhé smluvní nastává okamžikem
oznámení smluvní

13.3. Je-Ji nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným

které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní
plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na dukaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.6. Nedílnou smlouvy jsou

1 - Specifikace zboží - 3 strany.

V Praze dne ".3 · '5 . 2016 V dne fq q - 2016



l ke kupní 2016/ 190 

ceny 

Název materiálu ks Cena bez Cena s DPH Cena 
Cena celkem s celkem bez DPH za 1 ks za 1 ks 

DPH DPH 
Vojenská poznávací 

I. 520 x J l O 595 108,00 130,68 64.260,00 77.754,60 
mm, barva bílá 
Vojenská poznávací 

2. 340 x 200 85 124,00 150,04 10.540,00 12.753,40 
mm, barva bílá 
Vojenská poznávací 

3. 200 x 160 40 112,20 135,76 4.488,00 5.430,48 
nun, barva žlutá 
Celková cena bez DPH I s 

79.288,00 95.938,48 DPH 

Tabulku vojenské poznávací (dále jen „ VPZ·') obdélník se zaoblenými rohy 
s zaoblení I O mm. Tabulka VPZ obsahuje osmimístnou kombinaci znakli, která 
je ze sedmi arabských a spojovníku, které jsou prolisovány 
v následujícím kruhov)· prostor pro nálepky o provedené pravidelné 
technické prohlídce vozidla, který je prolisován VPZ o 200 x 160 mm), 
spojovník a Okraje tabulky VPZ (po obvodu tabulky) jsou vyztuženy prolisovanou 
drážkou, která orámování tabulky VPZ, kde na orámováni je 4 mm. Tabulka s VPZ 
je vyrobena ze slitin lehkých barva znakl'1 a orámování je tabulka VPZ má bílý nebo 
žlutý podklad s reflexní úpravou a obsahuje stejné a ochranné prvky jako civilní 
provedení tabulky s použitých na tabulce VPZ musí b,ýt 
v závislosti na použitém tabulky VPZ v souladu s ust. § 29 odst. 7 písm. a) nebo b) 
vyhlášky 343/2014 Sb„ o registraci vozidel. tabulky VPZ není modrý pruh se znakem 
Evropské unie s rozlišovací republiky. 

Tabulka VPZ bude vyrobena v níže uvedených závazných a 

Traktor 40 ks 200 x 160 mm), barva žlutá 
212 37-10 212 37-89 2 1238-42 2 12 39-05 212 39-50 2 12 40-16 212 40-78 212 41 -55 
212 37-34 212 37-96 212 38-66 212 39-12 21239-67 212 40-30 21240-92 212 41-62 
212 37-41 212 38-11 212 38-73 212 39-29 2 1239-74 212 40-47 2 12 41-00 212 41-79 
212 37-58 212 38-28 21238-80 21239-36 2 12 39-98 21240-54 212 41-1 7 212 41 -86 
212 37-65 21238-35 212 38-97 212 39-43 212 40-09 212 40-61 2 12 41-24 2 12 41-93 

osobního automobilu 1 O ks 520 x 11 O mm), barva bílá 
212 55-14 212 55-76 

212 55-38 212 55-83 

212 55-45 212 56-22 

2 12 55-52 212 56-53 

212 55-69 212 56-60 

nákladního automobilu 1 O ks 340 x 200 mm), barva bílá 
2 12 56-84 2 12 57-61 

2 12 57-09 212 57-78 

212 57- 16 212 57-85 



21257-23 21257-92 

2 1257-47 21258-00 

Nákladní automobil 75 souprav ( J souprava = l ks VPZ s 520 x 11 O a I ks VPZ s 
340 x 200 mm), barva bílá 

21 2 58-17 212 59-49 212 60-81 212 62-07 2 12 63-53 212 65-00 212 66-32 
212 58-24 2 1259-56 21 260-98 2 12 62- 14 212 63-77 2 12 65- 17 2 12 66-49 
2 1258-31 212 59-63 212 61-06 212 62-2 1 2 12 63-91 2 12 65-24 212 66-56 
212 58-48 2 12 59-70 212 61-13 21262-52 2 12 64-09 21265-31 212 66-63 
2 12 58-55 2 12 59-87 21261-20 2 12 62-69 212 64-16 212 65-48 212 66-70 
212 58-62 2 12 60-05 212 6 1-37 212 62-76 212 64-23 212 65-62 2 12 66-87 
212 58-79 212 60- 12 2 12 61-44 212 62-83 212 64-47 212 65-79 212 66-94 
212 58-93 212 60-43 212 61-51 212 62-90 2 I 2 64-54 212 65-93 212 67-02 
212 59-01 2 12 60-50 2 12 61 -68 212 63-08 212 64-61 212 66-01 21267-26 
212 59-25 2 12 60-67 212 61-75 2 12 63 -1 5 21 2 64-78 212 66-I 8 
21259-32 2 1260-74 212 6 1-82 2 12 63-46 21264-92 212 66-25 

o b ' b.l 255 so m au omo i souprav (1 souprava= 2 VPZ X s rozmerem 520 x 11 O mm), barva bílá 
2 12 67-33 212 72-48 2 1278-51 212 84-1 2 21290-28 212 95-47 
212 67-40 2 12 72-55 212 78-68 212 84-29 2 12 90-35 212 95-54 
212 67-57 212 72-79 212 78-82 2 1284-36 2 12 90-42 2 12 95-61 
2 12 67-64 2 12 72-93 2 12 78-99 2 12 84-43 2 12 90-59 212 95-78 
212 67-71 212 73-01 212 79-07 212 84-50 2 12 90-66 212 95-85 
21267-88 21273-18 2 12 79-14 212 84-67 2 12 90-73 212 95-92 
212 67-95 212 73-32 21279-2 1 21284-74 2 12 90-80 212 96-00 
2 12 68-03 212 73-49 212 79-45 2 1284-81 212 90-97 212 96-17 
2 12 68-10 2 12 73-56 212 79-52 2 12 84-98 212 91 -05 212 96-3 I 
21268-27 212 73-70 2 12 79-69 212 85-06 212 91-12 212 96-55 
2 12 68-34 212 73-94 2 1279-76 2 12 85-13 212 91 -29 212 96-62 
212 68-4 1 212 74-02 212 79-83 212 85-20 212 91-36 212 96-79 
2 1268-58 2 12 74-19 212 79-90 21 2 85-44 2 12 91-43 212 96-93 
2 12 68-65 212 74-26 212 80-01 2 12 85-51 212 91-50 212 97-01 
2 12 68-89 212 74-40 2 12 80-18 212 85-75 212 91 -67 212 97- 18 
212 68-96 212 74-57 212 80-25 212 85-99 212 91-74 212 97-25 
2 12 69-04 2 12 74-64 2 12 80-49 212 86-07 212 91-8 I 212 97-32 
2 12 69-1 I 21 2 74-88 212 80-56 212 86-38 212 9 1-98 212 97-56 
212 69-28 212 75-03 212 80-63 2 12 86-45 212 92-06 212 97-63 
2 12 69-35 212 75-27 212 80-70 2 12 86-52 21292-13 2 1297-70 
212 69-42 212 75-41 212 80-87 212 86-76 21292-37 212 98-02 
2 12 69-66 21275-65 2 12 80-94 212 86-83 212 92-44 212 98-19 
212 69-73 2 12 75-72 2 12 81-02 212 86-90 212 92-75 212 98-26 
212 69-80 212 75-89 2 12 81-19 21287- 15 2 1292-82 212 98-33 
2 12 69-97 2 12 75-96 21281-26 212 87-22 212 93-07 022 23-32 
212 70-08 212 76-04 212 8 1-40 212 87-39 212 93- 14 
212 70-15 2 12 76- 11 212 81-57 212 87-46 2 I 2 93-2 1 
212 70-22 212 76-28 212 81-64 2 1287-53 2 1293-38 



212 70-39 2 l2 76-59 212 81-7 1 212 87-77 2 12 93-45 
212 70-46 2 12 76-73 21281-88 212 88-09 212 93-52 
212 70-53 212 76-80 212 8 1-95 212 88-16 212 93-69 
212 70-77 212 76-97 212 82-03 212 88-23 2 12 93-76 
212 70-84 212 77-05 212 82-27 212 88-30 212 93-83 
21270-91 2 12 77-12 21282-4 1 212 88-47 212 93-90 
212 71-09 212 77-29 212 82-58 21288-54 212 94-08 
212 71-16 2 12 77-36 212 82-65 2 12 88-61 2 12 94-15 
212 71-23 212 77-43 212 82-72 212 88-78 212 94-22 
2 12 71-30 212 77-50 21282-89 212 88-92 212 94-39 
2 12 71-47 212 77-67 212 82-96 2 12 89-00 212 94-46 
212 71 -54 212 77-74 212 83-04 212 89-17 21294-53 
212 71-61 21277-81 212 83- 11 212 89-48 212 94-60 
212 71-78 212 77-98 2 1283-28 2 12 89-55 212 94-77 
212 72-00 212 78-06 212 83-59 212 89-62 212 94-84 
2 12 72-17 212 78-13 212 83-80 212 89-86 212 95-09 
212 72-24 212 78-20 2 12 83-97 212 90-04 212 95-16 
212 72-31 2 12 78-44 2 12 84-05 212 90-11 21295-30 


